
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “VITTORIO BACHELET” 

 Cod. Ministeriale MIIS003003 
Istituto Tecnico Commerciale - Liceo Linguistico – Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Via Stignani, 63/65 – 20081 Abbiategrasso – Mi 
 02/9464236 – Fax 02/94960073 - Cod. Fiscale 90000430158 

e-mail: segreteria@iisbachelet.it  - PEC : MIIS003003@pec.istruzione.it 

Internet: http: www.iisbachelet.gov.it -  www.iisbachelet.it 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 110 DEL  28/06/2017 

 

Oggetto: ACQUISTI: Bando Servizio Ristoro 
 

Il giorno 09 maggio 2017, alle ore 17,30  nei locali dell’Istituto, previa convocazione  prot.  N° 1127/2.2.C 
del giorno 2/05/2017, si è riunito il Consiglio d’Istituto con la partecipazione dei seguenti componenti previsti 
dal D.P.R. 31/05/1974 N.416: 

 

 Cognome Nome COMPONENTE  Cognome Nome COMPONENTE 

P VALENTE FRANCESCO Dirigente Scolastico P PAVANELLO GIOVANNA Docente 

P BIANCHI PAOLA Genitore P PIANOSI MARIA IVANA Docente 

P ALBETTI CRISTINA Genitore A MANINI MARILENA Docente 

A MONTECCHIO GIANPIERO Genitore A ARDUCA TOMMASO Studente 

A CARNELUTTI UBALDO Genitore P CHIODI RICCARDO Studente 

P FONTANA ALBERTO Docente A MONTECCHIO ELIA Studente 

P GANDINI GIUSEPPE Docente P SIRONI PAOLO Studente 

P INVERNIZZI VALERIA Docente P FOIENI DANIELE ATA 

P PORTALUPPI MARIA EDVIGE Docente P MIRAMONDI ROBERTA ATA 

A RE MARIA ROSA Docente    

 

Totale presenti: n. 13 su 19 componenti il Consiglio aventi diritto alla votazione. 

E’ presente il Direttore S.G.A. Sig.ra Letizia Maggi 

Presiede il Consiglio di Istituto la Sig.ra Paola Bianchi, con l’assistenza della segretaria Sig.ra Maria Ivana 

Pianosi a ciò designata dal Presidente. 

 

     IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la richiesta di offerta per l’attività di Servizio Ristoro presso l’Istituto di Istruzione Superiore 

Vittorio Bachelet di Abbiategrasso, prot. n. 1380/4.1.m dell’1/06/2017; 

VISTO il verbale della commissione tecnica nominata con prot. n. 1530/4.1.p del 16/06/2017 dal 

quale si evince che la ditta aggiudicatrice risulta essere la Break Point s.r.l. di Novara con punti 82; 

  

DELIBERA 

all’unanimità l’aggiudicazione del servizio ristoro con distributori automatici e servizio volano 

(distribuzione panini) alla Ditta Break Point s.r.l. di Novara. 

DELIBERA inoltre 

mailto:segreteria@iisbachelet.it
mailto:MIIS003003@pec.istruzione.it
http://www.iisbachelet.gov.it/
http://www.iisbachelet.it/


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “VITTORIO BACHELET” 

 Cod. Ministeriale MIIS003003 
Istituto Tecnico Commerciale - Liceo Linguistico – Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Via Stignani, 63/65 – 20081 Abbiategrasso – Mi 
 02/9464236 – Fax 02/94960073 - Cod. Fiscale 90000430158 

e-mail: segreteria@iisbachelet.it  - PEC : MIIS003003@pec.istruzione.it 

Internet: http: www.iisbachelet.gov.it -  www.iisbachelet.it 

 

 
 

 

   
 

 

 

 che la commissione “controllo servizio ristoro”,  nominata nel prossimo Consiglio di Istituto, 

dovrà provvedere ad un controllo mensile del mantenimento dei costi (moneta e chiavetta) 

e del rispetto dei prodotti e delle grammature richieste da capitolato; 

 che la presente delibera venga inviata alle ditte partecipanti alla gara integrata del verbale 

della commissione tecnica. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo dalla data 

di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 

F.to Maria Ivana Pianosi      F.to Paola Bianchi 

mailto:segreteria@iisbachelet.it
mailto:MIIS003003@pec.istruzione.it
http://www.iisbachelet.gov.it/
http://www.iisbachelet.it/

